СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	                          «ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

20  ноября  2012 года                                                                             № 1- 10/47
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Путеец» от 26.09.2007 года № 1-28/57д «О налоге на имущество физических лиц»

На основании пункта 1 статьи 3 Закона Российской Федерации  от 09.12.1991 года (с учетом изменений и дополнений) № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и Устава городского поселения,  Совет городского поселения «Путеец» решил:
1. Внести в решение Совета городского поселения «Путеец» от 26.09.2007г. №1-28/57д «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости и типа использования объекта налогообложения в следующих пределах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	На жилые дома, квартиры, комнаты, доли в праве общей собственности на указанное имущество (жилое помещение)
	На дачи, гаражи, садовые домики, доли в праве общей собственности на указанное имущество и нежилые строения, помещения, сооружения

	До 300 тысяч рублей (включительно)
	0,099%
	0,099%

	Свыше 300 до 500 тысяч рублей (включительно)
	0,1%
	0,1%

	Свыше 500 тысяч  рублей
	0,3%
	1,99%

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее истечения одного месяца со дня его официального обнародования.
Глава городского поселения «Путеец»                          И.И. Лобовикова

Председатель Совета поселения